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1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho- 
UCHWAŁA NR 38 mości (Dz.U. z 1989 r. Nr 14, poz. 74) Rada Narodowa Mia­

sta i Gminy w Proszowicach uchwala, co następuje:
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Proszowicach 

§ 1.
z dnia 30 listopada 1989 r.

Od 1 stycznia 1990 r. podwyższa się opłaty roczne 
w sprawie podniesienia opłat rocznych za użytkowanie, za- za użytkowanie, zarząd i użytkowanie wieczyste gruntów 

rząd i użytkowanie wieczyste gruntów Skarbu Państwa Skarbu Państwa do wysokości 6°/o ceny gruntu.



2 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 6/Poz. 30, 31, 32

§ 2. 32

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. UCHWAŁA NR 52

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy:

S. Perlik

31

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Myślenicach

z dnia 15 marca 1990 r.

w sprawie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na 
terenie miasta i gminy Myślenice

UCHWAŁA NR 42

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Proszowicach

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50, 
z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i Nr 74, 
poz. 443) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Proszowicach 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się na terenie miasta i gminy Proszowice 
opłatę administracyjną za czynności urzędowe jakimi są 
przyjęte przez Naczelnika Miasta i Gminy lub jego Zastęp­
cę oświadczenia ostatniej woli spadkodawcy.

§ 2.

Ustala się wysokość opłaty za:
1) spisanie testamentu w Urzędzie Miasta i Gminy — 

5.000 zł,
2) spisanie testamentu poza Urzędem Miasta i Gminy — 

10.000 zł.

§ 3.

Opłata administracyjna płatna jest gotówką w kasie Urzę­
du Miasta i Gminy w Proszowicach przed dokonaniem 
czynności urzędowej.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr VII/37/85 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Proszowicach z dnia 29 czerwca 1985 r. w spra­
wie ustalenia opłaty administracyjnej za spisanie testamentu 
(Dz.Urz.WK Nr 18, poz. 130).

§ 5.

1. Uchwałę należy podać do wiadomości przez rozpla­
katowanie obwieszczeń.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty 
rozplakatowania obwieszczenia )  i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Krakowskiego.

*

*) z dniem 8 marca 1990 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy:

S. Perlik

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165, 
z 1989 r. Nr 10, poz. 57, Nr 20, poz. 108, Nr 34, poz. 178 
'oraz z 1990 r. Nr 4, poz. 19) w związku z § 11 ust. 1 roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w 
sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 
(Dz.U. Nr 40, poz. 230; z 1988 r. Nr 42, poz. 330 oraz z 1989 r. 
Nr 67, poz. 400) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Myśle­
nicach uchwala, co następuje:

§ I-

Ustala się wysokość bazowych, miesięcznych stawek czyn­
szu najmu za lokale użytkowe na terenie' miasta i gminy 
Myślenice w zależności od rodzaju działalności prowadzonej 
w lokalu i strefy usytuowania lokalu zgodnie z załączni­
kiem Nr 1 do uchwały.

§ 2.

Ustala się strefy czynszowe I i II, określające położenie 
lokali użytkowych, w których różnicowane będą stawki 
czynszu najmu obejmujące następujące ulice:
1. strefa I obejmuje ulice: Buczka, Traugutta, Sobieskiego 

po most, Królowej Jadwigi, Rynek, Skargi, Kilińskiego, 
Kościuszki, Niepodległości, Poniatowskiego, Ogrodową, 
Pardyaka, Osiedle 1000-lecia Nr 1, Osiedle 1000-lecia 
Nr 2, 3-go Maja po drogę dojazdową do kotłowni 
Sredniawskiego po skład opałowy, Słowackiego do skrzy­
żowania z obwodnicą Kraków—Zakopane, Mickiewicza, 
Jagiellońską, Jagiełły, Wyspiańskiego, Żeromskiego, Reja, 
Klakurki, Kazimierza Wielkiego do obwodnicy, Słoneczną, 
Przemysłową, Żwirki i Wigury, Solskiego, Nowotki, Ba­
torego, Broniewskiego, Matejki, Świerczewskiego od By- 
sinki do końca, Parkową, Leśną, Zdrojową do skrzyżo­
wania z ulicą Spacerową, Krasickiego, Orkana, Wczaso­
wą, Zieloną.

2. strefa II obejmuje ulice: Dąbrowskiego, ulice przyległe, 
Sikorskiego, Legionów, Wybickiego, Kniaziewicza, 21-go 
Stycznia, Daszyńskiego, Mostową, Górną, Osiedle Chełm 
oraz wszystkie miejscowości wchodzące w obręb admini­
stracyjny gminy Myślenice.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr VI/28/89 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Myślenicach z dnia 9 marca 1989 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie stawek czynszu najmu za lokale użyt­
kowe na terenie miasta i gminy Myślenice (Dz.Urz. WK Nr 
8, poz. 48).

§ 4.
1. Uchwałę podaje się do wiadomości przez rozplakatowa­

nie obwieszczeń.
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2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty roz­
plakatowania obwieszczenia *) i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Krakowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy:

E. Łapa

Załącznik do uchwały Nr 52
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Myślenicach
z dnia 15 marca 1990 r. (poz. 32)

Stawki czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie miasta 
i gminy Myślenice

Stawka bazowa 
za 1 m2 po­

wierzchni użyt- 
Lp. Rodzaj działalności w lokalu kowej miesięcznie 

w złotych 
w strefie

33

UCHWAŁA NR 53

I II

1. Lokale zajmowane na cele służ­
by zdrowia, opieki społecznej 
i oświaty 2.500 2.000

2. Lokale zjamowane na działalność 
gospodarczą prowadzoną w opar­
ciu o przepisy ustawy z dnia 23 
grudnia 1988 r. (Dz.U. Nr 41, poz. 
324, 325) i inne 3.000 2.500

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Myślenicach

z dnia 15 marca 1990 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 13 ust. 4 i art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 19, poz. 132, oraz z 1989 r. Nr 
35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443) Rada Narodowa Miasta i Gmi­
ny w Myślenicach uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się wysokość stawek opłaty targowej pobieranej 
dziennie od osób fizycznych i osób prawnych dokonujących 
sprzedaży na targowiskach i innych miejscach wyznaczonych 
jako handlowe na obszarze miasta i gminy Myślenice, zgo­
dnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2.
1. Opłata targowa płatna jest gotówką do rąk inkasen­

ta jednostki gospodarczej prowadzącej targowisko za pokwi­
towaniem niezależnie od należności przewidzianych w od­
rębnych przepisach za korzystanie z urządzeń targowych 
oraz za inne usługi świadczono przez jednostkę prowadzącą 
targowisko.

2. Pobrane kwoty opłaty targowej inkasent przekazuje 
do Kasy Urzędu Miasta i Gminy w Myślenicach w każdy 
ostatni dzień roboczy tygodnia.

§ 3.

Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysługuje wyna­
grodzenie w wysokości 20®/o sumy zainkasowanej opłaty, 
płatne z budżetu w terminie do 10-go każdego następnego 
miesiąca.

§ 4.

1. Zwalnia się od opłaty targowej osoby fizyczne i osoby 
prawne dokonujące sprzedaży w położonych na targowiskach 
budynkach podlegających opodatkowaniu podatkiem od nie­
ruchomości.

2. Za budynek w rozumieniu ust. 1 uważa się obiekt bu­
dowlany umocowany w ziemi lub na ziemi, posiadający 
ściany lub słupy albo filary oraz pokrycie dachowe.

§ 5.

Traci moc uchwała Nr 15 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Myślenicach z dnia 20 października 1988 r. w spra­
wie opłaty targowej (Dz.Urz. WK Nr 25, poz. 199).

§ 6.

1. Uchwałę należy podać do wiadomości przez rozplaka­
towanie obwieszczeń.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty 
rozplakatowania obwieszczenia *) i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Krakowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy:

E. Łapa

Załącznik do uchwały nr 53 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Myślenicach

. z dnia 15 marca 1990 r. (poz. 33)

Dzienne stawki opłaty targowej pobieranej na targowiskach 
w Myślenicach od dnia 1 kwietnia 1990 r.

Przedmiot opłaty
Wysokość 

stawki opłaty 
w zł

1 2 3

1. Od każdej wystawionej na sprze­
daż sztuki:
a) konie 5.000
b) bydło 5.000
c) jałowizna, źrebięta
d) trzoda chlewna do 6-ciu mie-

3.000

sięcy
e) trzoda chlewna powyżej 6-ciu

1.500

miesięcy, cielęta 2.000
f) owce i kozy 3.000

2. Sprzedaż z Wozu konnego (od 
wozu) 3.000

*) z dniem 2 kwietnia 1990 r.
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1 2 3

3. Sprzedaż z samochodu, przyczepy 
samochodowej — od samochodu 
i oddzielnie od przyczepy: 
a) towarów i wyrobów branży

5.000

przemysłowej
b) produktów rolnych i innych ar-

10.000

tykułów nieprzemysłowych 5.000
4. Sprzedaż obnośna z ręki, kosza, 

skrzynki, wiadra itp. od osoby 1.000
5. Sprzedaż z wózka ręcznego, ro­

weru itp. — od wózka, roweru 
itp. 1.500

6. Sprzedaż małych ilości warzyw, 
jagód, grzybów, kwiatów, itp. od 
osoby 500

7. Zajęcie placu pod stoisko lub to­
war przeznaczony do sprzedaży 
niezależnie od rodzaju towarów za 
1 m2 zajętej powierzchni 1.500

8. W przypadkach nie wymienionych 
w pkt 1 do 7 1.500

34

UCHWAŁA NR 54

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Myślenicach

z dnia 15 marca 1990 r.

w sprawie opłaty miejscowej

Na podstawie art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 
50, z 1988 r. Nr 19, poz. 132 oraz z 1989 r. Nr 35, poz. 192 
i Nr 74, poz. 443) Rada Narodowa Miasta i Gminy w My­
ślenicach uchwala, co następuje:

§ 1-

Opłata miejscowa jest pobierana od osób fizycznych 
przebywających okresowo w celach wypoczynkowych, zdro­
wotnych lub turystycznych na obszarze miasta Myślenice 
oraz sołectwa: Osieczany, Poręba i Trzemeśnia, w których 
zgodnie z uchwałą Nr 70 Rady Narodowej Miasta Krakowa 
z dnia 11 grudnia 1985 r. istnieją korzystne warunki klima­
tyczne, walory krajobrazowe oraz warunki umożliwiające 
pobyt osób w tych celach.

§ 2.

1. Dzienna stawka opłaty miejscowej wynosi 200 zł od 
osoby.

2. Opłatę miejscową od dzieci i uczącej się młodzieży 
pobiera się w wysokości 20%, a od emerytów i rencistów 
w wysokości 50% ustalonej stawki.

§ 3.

Opłaty miejscowej nie pobiera się:
1) od osób przebywających w szpitalu lub innym zakładzie 

typu szpitalnego,
2) od osób niewidomych i ich przewodników,
3) od podatników podatku od nieruchomości oraz członków 

ich rodzin będących posiadaczami domów letniskowych 
w miejscowościach, w których pobiera się opłatę miejs­
cową,

§ 4.
Zwalnia się z opłaty miejscowej:

1) inwalidów I i II grupy,
2) inwalidów wojennych i wojskowych.

§ 5.

1. Opłatę miejscową pobierają:
1) od osób przebywających w hotelach, pensjonatach, do­

mach wypoczynkowych, schroniskach, obozowiskach tury­
stycznych i podobnych zakładach — kierownicy tych za­
kładów lub wskazani przez nich pracownicy,

2) od osób innych niż wymienieni w pkt 1 sołtysi lub osoby 
z którymi Naczelnik Miasta i Gminy zawrze umowę o 
prowadzenie inkasa.
2. W przypadkach określonych w ust. 1 pkt 1 kierownik 

zakładu obowiązany jest zgłosić niezwłocznie w Urzędzie 
Miasta i Gminy nazwisko i imię oraz miejsce zamieszkania 
pracownika upoważnionego do poboru opłaty miejscowej.

§ 6.

1. Inkasenci wymienieni w § 5 pobierają opłatę miejsco­
wą za taką liczbę dni pobytu, jaką podaje zgłaszający się 
na pobyt czasowy. W razie przedłużenia pobytu opłatę za 
dalsze dni pobiera się przy przedłużeniu pobytu.

2. W razie niemożności pobrania opłaty miejscowej, albo 
pobrania jej za niepełny okres pobytu, inkasent obowiązany 
jest zawiadomić o tym niezwłocznie Urząd Miasta i Gminy 
w Myślenicach, podając w zawiadomieniu miejsce czasowego 
pobytu osoby zobowiązanej do uiszczenia opłaty miejscowej, 
miejsce zamieszkania oraz kwotę należnej opłaty.

§ 7.

1. Inkasenci wydają pokwitowania na każdą pobraną 
kwotę opłaty miejscowej według wzoru ustalonego w prze­
pisach o udokumentowaniu operacji kasowych w jednost­
kach gospodarki uspołecznionej.

2. Pobrane kwoty opłaty miejscowej inkasent przekazuje 
do budżetu Rady Narodowej Miasta i Gminy w Myśleni­
cach raz w miesiącu w terminie do dnia 5-go następnego 
miesiąca. W razie gdy zainkasowana kwota opłaty przekro­
czy 50.000 zł inkasent obowiązany jest przekazać ją w dniu 
następnym.

§ 8.

1. Za pobór opłaty miejscowej inkasentowi przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości 7% zainkasowanej opłaty.

2. Z zainkasowanej kwoty opłaty miejscowej inkasent 
przy jej przekazywaniu do budżetu Urzędu Miasta i Gminy 
potrąca przypadającą mu kwotę wynagrodzenia.

§ 9-

Traci moc uchwała Nr 55 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Myślenicach z dnia 31 stycznia 1986 r. w sprawie 
opłaty miejscowej (Dz. Urz. WK Nr 4, pcfz. 38 i z 1988 r. 
Nr 25, poz. 201).

§ 10.

1. Uchwałę należy podać do wiadomości przez rozplakato­
wanie obwieszczeń.



Nr 6/Poz. 34, 35, 36 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 5

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty roz­
plakatowania obwieszczenia * *)  i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Krakowskiego.

*) z dniem 2 kwietnia 1990 r.
*) z dniem 1 października 1989 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy:

E. Łapa

35

UCHWAŁA NR 30

Gminnej Rady Narodowej w Gdowie

z dnia 20 września 1989 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50, z 1988 r. Nr 19, poz. 1/32 i z 1989 r. Nr 35, poz. 
192) Gminna Rada Narodowa w Gdowie uchwala, co nastę­
puje:

§ 1.

Ustala się wysokość stawek dziennych opłaty targowej 
pobieranych na targowiskach i innych miejscach wyznaczo­
nych czasowo jako miejsce handlowe na obszarze gminy 
Gdów, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2.

Opłata targowa płatna jest gotówką za pokwitowaniem 
do rąk inkasenta wyznaczonego przez Naczelnika Gminy.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr 43 Gminnej Rady Narodowej w 
Gdowie z dnia 17 czerwca 1985 r. w sprawie ustalenia wy­
sokości stawek opłaty targowej na terenie gminy Gdów(Dz. 
Urz. WK Nr 13, poz. 91).

§ 4.

1. Uchwałę należy podać do wiadomości przez rozplaka­
towanie obwieszczeń.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty 
rozplakatowania obwieszczenia )  i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Krakowskiego.

*

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej:

J. Kostuch

Załącznik do uchwały Nr 30 
Gminnej Rady Narodowej w Gdowie 
z dnia 20 września 1989 r. (poz. 35)

Dzienne stawki opłaty targowej:

Wysokość
Lp. Przedmiot opłaty stawki opłaty 

w zł
1 2 3

1. Od każdej wystawionej na sprze-
daż sztuki:
a) krowy, buhaje, woły — powy-

żej 2 lat 2.000
b) jałowice — powyżej 6 miesięcy 1.000
c) cielęta do 6 miesięcy 500
d) maciory, tuczniki — powyżej

6 miesięcy 1.000
e) prosięta, warchlaki — do 6

miesięcy 200
f) owce, maciorki i tryki — po-

wyżej 6 miesięcy 500
g) jagnięta — do 6 miesięcy 300
h) pozostałe gatunki zwierząt 200

2. Sprzedaż płodów rolnych wytwo­
rzonych przez zbywcę we włas­
nym zakresie w gospodarstwie 
rolnym:
a) przy sprzedaży detalicznej i

hurtowej bez względu na ro­
dzaj środka transportowego 1.000

b) przy sprzedaży kwiatów oko­
licznościowych bezpośrednio z 
wozu konnego lub innego środ­
ka transportu 5.000

c) przy sprzedaży ze stoiska, stra­
ganu — od każdego m2 zaję­
tego placu 500

d) przy sprzedaży obnośnej:
z ręki, kosza, skrzynki, wiadra, 
beczki itp. 200
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UCHWAŁA NR 32

Gminnej Rady Narodowej w Gdowie 

z dnia 20 września 1989 r.

w sprawie opłaty administracyjnej za spisanie testamentu 
na terenie gminy Gdów

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50, 
z 1988 r. Nr 19, poz. 132 i z 1989 r. Nr 35, poz. 192) Gminna 
Rada Narodowa w Gdowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się na terenie gminy Gdów opłatę admini­
stracyjną za spisanie testamentu w wysokości:
1) w siedzibie Urzędu Gminy -— 3.000 zł
2) poza Urzędem — 5.000 zł
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§ 2.

Opłatę pobiera osoba dokonująca wymienionych w § 1 
czynności urzędowych, wystawiając dowód wpłaty będący 
drukiem ścisłego zarachowaia.

§ 3.

Traci moc uchwała nr 41 Gminnej Rady Narodowej w 
Gdowie z dnia 17 czerwca 1985 r. w sprawie wprowadze­
nia na terenie gminy stałej opłaty za sporządzanie testa­
mentu (Dz. Urz. WK Nr 13, poz. 89).

§ 4.

1. Uchwałę podaje się do wiadomości przez rozplakato­
wanie obwieszczeń.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty 
obwieszczenia )  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Krakowskiego.

*

*) z dniem 16 lutego 1990 r.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej:

J. Kostuch
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UCHWAŁA NR 44

Gminnej Rady Narodowej w Kłaju

z dnia 15 grudnia 1989 r.

w sprawie zmian w planie zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kłaj

Na podstawie art. 17 ust. 3 w związku z art. 18 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178 i Nr 35, poz. 192) 
Gminna Rada Narodowa w Kłaju uchwala, co następuje:

§ 1.

W planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gmi­
ny Kłaj ustalonym uchwałą Nr 32 Gminnej Rady Narodo­
wej w Kłaju z dnia 8 maja 1989 r. (Dz. Urz. WK Nr 12, poz. 
122) wprowadza się zmiany dotyczące centrum wsi Kłaj 
obejmujące rejon ograniczony następującymi elementami 
konfiguracji w terenie: od strony zachodniej zabudową 
wzdłuż drogi wojewódzkiej Kłaj—Cichawa, od strony pół­
nocnej torami kolejowymi Kraków—Medyka, od strony 
wschodniej wzdłuż drogi Grzybówka—Podomne, a od strony 
południowej wzdłuż drogi wojewódzkiej Szarów—Stanisła- 
wice, a mianowicie:
— w rysunku planu nr 1 (użytkowanie terenu i zasady go­

spodarki przestrzennej), jak w załączniku nr 1 *).

§ 2—5. *)

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło­
szenia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej:

J. Swiegoda

*) z dniem 1 października 1989 r. 
*) nie ogłasza się
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UCHWAŁA NR 55

Gminnej Rady Narodowej w Sieprawiu

z dnia 2 lutego 1990 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty administracyjnej za 
spisanie testamentu

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50, 

;.z 1983 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i Nr 74 
poz. 443) Gminna Rada Narodowa w Sieprawiu uchwala, 
co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 43 Gminnej Rady Narodowej w Siepra­
wiu z dnia 19 lipca 1985 r. w sprawie opłaty administracyj­
nej za spisanie testamentu (Dz. Urz. WK Nr 13, poz. 93) 
w § 1 wprowadza się następujące zmiany:
1) w pkt 1 kwotę 400 zł zastępuje się kwotą 7.000 zł,
2) w pkt 2 kwotę 600 zł zastępuje się kwotą 10.000 zł.

' 8 2.

1. Uchwałę podaje się do wiadomości przez rozplakato­
wanie obwieszczeń.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
rozplakatowania obwieszczenia )  i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Krakowskiego.

*

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej:

E. Dobosz
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UCHWAŁA NR 56

Gminnej Rady Narodowej w Sieprawiu

z dnia 2 lutego 1990 r.

w sprawie podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50, z 1988 r. Nr 19, poz. 132 oraz z 1989 r. Nr 35, poz. 
192 i Nr 74, poz. 443) Gminna Rada Narodowa w Siepra­
wiu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Na obszarze gminy Siepraw nie pobiera się podatku 
z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilnowa­
nia gospodarstwa domowego po jednym na gospodarstwo 
domowe.

2. Podatek z tytułu posiadania psów pobiera się w na­
stępujących wysokościach:
1) od drugiego psa — 5.000 zł rocznie,
2) od trzeciego psa i każdego następnego — 10.000 zł rocz­

nie.
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§ 2,

Niezależnie od określonych ustawą zwolnień od obo­
wiązku podatkowego dotyczącego podatku od posiadania 
psów zwalnia się od tego obowiązku właścicieli szczeniąt 
w wieku do 6 miesięcy.

§ 3.

1. Podatek od posiadania psów płatny jest u sołtysa 
sołectwa, w którym zamieszkuje właściciel psa, w ter­
minie płatności II raty łącznego zobowiązania pieniężnego.

2. Naczelnik Gminy w porozumieniu z sołtysami spo­
rządza i uzupełnia ewidencję osób zobowiązanych do opła­
cania podatku.

3. Wlaścicielę psów obowiązani są powiadamiać sołtysa 
bądź Urząd Gminy o nabyciu lub zbyciu psa.

4. Pobieranie podatku od posiadania psów potwierdza się 
dowodem wpłaty będącym drukiem ścisłego zarachowania.

§ 4.

Traci moc uchwała nr 42 Gminnej Rady Narodowej w 
Sieprawiu z dnia 19 lipca 1985 r. w sprawie podatku od 
posiadania psów (Dz. Urz. WK Nr 13, poz. 92).

§ 5.

1. Uchwałę poda je się do wiadomości przez rozplakato­
wanie obwieszczeń.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
rozplakatowania obwieszczenia )  i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Krakowskiego.

*

*) z dniem 16 lutego 1990 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej:

E. Dobosz
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UCHWAŁA NR 39

Gminnej Rady Narodowej w Koniuszy

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości 
w 1990 r.

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 
50, z 1988 r. Nr 19, poz. 132 oraz z 1989 r. Nr 35, poz. 192 
i Nr 74, poz. 443) Gminna Rada Narodowa w Koniuszy 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Obniża się o 20®/o stawkę podatku od nieruchomości od 
1 m2 powierzchni użytkowej budynków lub ich części zwią­
zanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od 
1 m2 powierzchni części budynków mieszkalnych zajętych 
na prowadzenie działalności gospodarczej określoną w § 1 
pkt 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 3 stycznia 
1990 r. w sprawie wykonania przepisów ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 2, poz. 12).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i ma za­
stosowanie do roku podatkowego 1990.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej:

F. Czarny
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UCHWAŁA NR 56

Gminnej Rady Narodowej w Kocmyrzowie-Luborzycy

w sprawie podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 
50, z 1988 r. Nr 19, poz. 132, oraz z 1989 r. Nr 35, poz. 192 
i Nr 74, poz. 443) Gminna Rada Narodowa w Kocmyrzowie- 
-Luborzycy uchwala, co następuje:

§ 1.

Na obszarze gminy Kocmyrzów-Luborzyca pobiera się 
podatek od posiadania psów w następujących wysokoś­
ciach:
1) od pierwszego psa — nie pobiera się opłaty,
2) od drugiego psa w nieruchomościach do 1 ha — 5.000 

zł rocznie,
3) od trzeciego i następnego psa w nieruchomościach i go­

spodarstwach rolnych powyżej 1 ha — 10.000 zł rocznie.

§ 2.

Niezależnie od określonych ustawą zwolnień od obowiąz­
ku podatkowego dotyczącego posiadaczy psów zwalnia się 
z tego podatku:
1) dozorców nocnych, jeżeli pies służy do wykonywania 

ich obowiązków,
2) osoby czasowo przebywające na obszarze gminy, jeżeli 

zapłaciły podatek od posiadania psów za dany rok po­
datkowy w miejscu stałego zamieszkania,

3) szczenięta do jednego roku.

§ 3.

Podatek od posiadania psów płatny jest w gotówce z 
góry bez wezwania w ciągu miesiąca stycznia każdego roku 
lub w ciągu miesiąca od zaistnienia okoliczności uzasadnia­
jących pobranie podatku.

§ 4.

Na obszarze gminy podatek od posiadania psów pobiera 
Urząd Gminy. Urząd jest obowiązany do prowadzenia ewi­
dencji podatku od posiadania psów, która powinna zawie­
rać: imię i nazwisko posiadacza psa, datę wejścia w po­
siadanie psa, utraty posiadania, kwotę dokonanych wpłat 
oraz datę i odrębnie odsetki za zwłokę.

§ 5.

Podatek od posiadania psów należny za rok 1990 nie­
zapłacony do dnia wejścia w życie uchwały pobiera się 
według stawek określonych w uchwale.
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§ 6.

Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej w Kocmy- 
rzowie-Luborzycy Nr IX/39/85 z dnia 29 października 1985 r. 
w sprawie podatku od posiadania psów (Dz. Urz. WK z 
1986 r. Nr 13, poz. 103).

§ 7.

1. Uchwałę podaje się do wiadomości przez rozplakato­
wanie obwieszczeń i ogłasza w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Krakowskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1990 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej:

W. Nosalski
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UCHWAŁA NR 57

Gminnej Rady Narodowej w Kocmyrzowie-Luborzycy

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie opłat administracyjnych za niektóre czynności 
urzędowe

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50, 
z 1988 r. Nr 19, poz. 132 oraz z 1989 r. Nr 35, poz. 192 
i Nr 74, poz. 443) Gminna Rada Narodowa w Kocmyrzowie- 
-Luborzycy uchwala, co następuje:

§ 1-

Na obszarze Gminy Kocmyrzów-Luborzyca wprowadza 
się opłaty administracyjne za następujące czynności urzę­
dowe:
1) spisanie testamentu:

a) w Urzędzie Gminy — 10.000 zł
b) poza Urzędem — 20.000 zł

2) sporządzenie protokołu z wyjaśnień lub zeznań osoby 
zamieszkałej albo przebywającej w gminie w sprawie 
toczącej się przed innymi organami administracji pań­
stwowej — 5.000 zł.

§ 2.

Opłata administracyjna płatna jest gotówką w Urzędzie 
Gminy Kocmyrzów-Luborzyca przed dokonaniem czynności 
urzędowej.

§ 3.

Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej w Koc- 
myrzowie-Luborzycy Nr IX/37/85 z dnia 29 października 
1985 r. w sprawie opłat administracyjnych za niektóre czyn­
ności urzędowe (Dz. Urz. WK Nr 13, poz. 103).

§ 4.

1. Uchwałę podaje się do wiadomości przez rozplakato­
wanie obwieszczeń i ogłasza w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Krakowskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1990 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej:

S. Hodurek
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UCHWAŁA NR 42

Gminnej Rady Narodowej w Pcimiu

z dnia 1 marca 1990 r.

w sprawie opłat administracyjnych za niektóre czynności 
urzędowe

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50, 
z 1988 r. Nr 19, poz., 132 oraz z 1989 r. Nr 35, poz. 192 
i Nr 74, poz. 443) Gminna Rada Narodowa w Pcimiu uchwa­
la, co następuje:

§ 1.

Na obszarze gminy Pcim wprowadza się opłaty admini­
stracyjne za następujące czynności urzędowe:
1) spisanie testamentu:

a) w Urzędzie Gminy — 5.000 zł
b) poza Urzędem — 10.000 zł

2) sporządzanie protokołu z wyjanśień lub zeznań osoby 
zamieszkałej albo przebywającej w gminie w sprawie 
toczącej się przed innym organem administracji państwo­
wej — 5.000 zł.

§ 2.

Opłata administracyjna płatna jest gotówką w Urzędzie 
Gminy przed dokonaniem czynności urzędowej.

§ 3.

Traci moc uchwała nr VII/47/85 Gminnej Rady Narodo­
wej w Pcimiu z dnia 29 sierpnia 1985 r. w sprawie opłat 
administracyjnych za niektóre czynności urzędowe (Dz. Urz. 
WK Nr 15, poz. 110).

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej:

S. Hodurek
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UCHWAŁA NR 43

Gminnej Rady Narodowej w Pcimiu

z dnia 1 marca 1990 r.

w sprawie opłaty miejscowej

Na podstawie art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 
50, z 1988 r. Nr 19, poz. 132, oraz z 1989 r. Nr 35, poz. 192 
i Nr 74, poz. 443) Gminna Rada Narodowa w Pcimiu 
uchwala, co następuje: .
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§ 1.

Opłatę miejscową pobiera się od osób fizycznych prze­
bywających czasowo w celach wypoczynkowych, zdrowot­
nych lub turystycznych w następujących miejscowościach 
w gminie Pcim:
1) sołectwo Pcim,
2) sołectwo Stróża.

§ 2.

Dzienna stawka opłaty miejscowej wynosi 100 zł od oso­
by.

§ 3.

1. Opłatę miejscową pobierają:
1) od osób przebywających w hotelach, domach wypoczyn­

kowych, schroniskach, obozowiskach turystycznych i po­
dobnych zakładach — kierownicy tych zakładów lub 
wskazani przez nich pracownicy,

2) od osób innych niż wymienione w pkt 1 — osoby, z któ­
rymi Naczelnik Gminy zawrze umowę prowadzenia in­
kasa.
2. W przypadkach określonych w ust. 1 pkt 1 kierow­

nik zakładu obowiązany jest zgłosić niezwłocznie w Urzę­
dzie Gminy pracowników upoważnionych do poboru opła­
ty miejscowej, podając ich imiona i nazwiska oraz miejsce 
zamieszkania.

§ 4.

1. Inkasenci wymienieni w § 3 pobierają opłatę miejsco­
wą za taką liczbę dni pobytu, jaką podaje zgłaszający się 
na pobyt czasowy. W razie przedłużenia pobytu opłatę za 
dalsze dni pobiera się przy przedłużeniu pobytu.

2. W razie niemożności pobrania opłaty miejscowej albo 
pobrania jej za pełny okres pobytu inkasent obowiązany jest 
zawiadomić o tym niezwłocznie Urząd Gminy, podając w 
zawiadomieniu miejsce czasowego pobytu osoby zobowiąza­
nej do uiszczenja opłaty miejscowej, miejsce zamieszkania 
oraz kwotę należnej opłaty.

§ 5.

1. Inkasenci wydają pokwitowania na każdą pobraną 
kwotę opłaty miejscowej według wzoru ustalonego w prze­
pisach o udokumentowaniu operacji kasowych w jednost­
kach gospodarki uspołecznionej.

2. Pobrane kwoty opłaty miejscowej inkasent przekazuje 
do budżetu Gminnej Rady Narodowej raz w miesiącu w 
terminie do dnia 5 następnego miesiąca.

3. Z zainkasowanej kwoty opłaty miejscowej inkasent 
przy jej przekazywaniu potrąca przypadającą mu kwotę 
wynagrodzenia.

§ 6.

Traci moc uchwała nr 60 Gminnej Rady Narodowej w 
Pcimiu z dnia 31 stycznia 1986 r. w sprawie opłaty miej­
scowej (Dz. U. Nr 6, poz. 53).

§ 7-

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej:

S. Hodurek
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UCHWAŁA NR 44

Gminnej Rady Narodowej w Pcimiu

z dnia 1 marca 1990 r.

w sprawie podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 
50, z 1988 r. Nr 19, poz. 132, oraz z 1989 r. Nr 35, poz. 192 
i Nr 74 poz. 443) Gminna Rada Narodowa w Pcimiu uchwa­
la, co następuje:

§ 1.

Na obszarze gminy Pcim pobiera się 
nia psów w następującej wysokości:
1) od pierwszego psa
2) od drugiego psa
3) od trzeciego i każdego następnego

podatek od posiada-

2.000 zł rocznie
4.000 zł rocznie
8.000 zł rocznie

§ 2.

Niezależnie od określonych ustawą zwolnień od podatku 
od posiadania psów zwalnia się od tego obowiązku:
1) dozorców nocnych, jeżeli pies służy do wykonywania ich 

obowiązków,
2) osoby czasowo przebywające na obszarze gminy, jeżeli 

zapłaciły podatek od posiadania psów za dany rok podat­
kowy w miejscu stałego zamieszkania.

§ 3.

Właściciele lub samoistni posiadacze gospodarstw rolnych, 
na których ciąży obowiązek podatkowy w podatku rolnym 
od gruntów, opłacają podatek od posiadania psów, jeżeli nie 
są od niego zwolnieni, w wysokości połowy stawek okre­
ślonych w § 1.

§ 4.

1. Podatek od posiadania psów płatny jest w gotówce 
z góry bez wezwania w terminie płatności pierwszej raty 
łącznego zobowiązania pieniężnego każdego roku lub w 
ciągu miesiąca od zaistnienia okoliczności uzasadniających 
pobranie podatku.

2. Podatek pobiera się w wysokości połowy stawek okre­
ślonych w § 1, jeżeli okoliczności uzasadniające pobranie 
podatku powstały w drugim półroczu roku podatkowego.

§ 5.

Na obszarze gminy podatek od posiadania psów pobiera 
Urząd Gminy. Urząd obowiązany jest do prowadzenia ewi­
dencji podatników podatku od posiadania psów, która po­
winna zawierać imię i nazwisko posiadacza psa, miejsce za­
mieszkania posiadacza liczbę posiadanych psów, datę wejś­
cia w posiadanie psa i utraty posiadania, kwotę podatku 
przypadającą od każdego psa oraz daty i kwoty dokonanych 
wpłat podatku i odrębnie odsetki za zwłokę.
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§ 6.

Traci moc uchwała nr 66 Gminnej Rady Narodowej w 
Pcimiu z dnia 29 sierpnia 1985 r. w sprawie podatku od 
posiadania psów (Dz. Urz. WK Nr 15, poz. 109).

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnid 
ogłoszenia i ma zastosowanie począwszy od roku podat­
kowego 1990.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej:

S. Hodurek

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna zł 20.000.—

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro­
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 35073-5698-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Cena zł 1.000.—

Drukarnia Narodowa — Zakład Nr 6 — Kraków, ul. Elizy Orzeszkowej 7 — Zam. 5264/90 — 1.000 egz.


